

Casjuh Holding ApS
Gyvelvej 6, 7323 Give

CVR-nr. 42 29 84 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023

Casper Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casjuh Holding ApS Gyvelvej 6 7323 Give
	CVR-nr.: 42 29 84 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Casper Juhl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	Din Tøjmand - Viktor ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et overskud på 67 tkr. mod et overskud i 2021 på 67 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 174 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	12/4 - 31/12 2021
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-6.295
Resultat før finansielle poster	-2.500	-6.295
Indtægt af kapitalinteresse	69.315	74.055
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89	-274
Resultat før skat	66.726	67.486
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	66.726	67.486
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.315	74.055
Overføres til overført resultat	22.411	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.569
Disponeret i alt	66.726	67.486

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>168.370</u>	<u>124.055</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.370</u>	<u>124.055</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>168.370</u>	<u>124.055</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>22.137</u>	<u>9.726</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.137</u>	<u>9.726</u>
	Aktiver i alt	<u>190.507</u>	<u>133.781</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		118.370	74.055
Overført resultat		15.842	-6.569
Egenkapital i alt		<u>174.212</u>	<u>107.486</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til kapitalinteressere		3.795	3.795
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	10.000
Anden gæld		2.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.295</u>	<u>26.295</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.295</u>	<u>26.295</u>
Passiver i alt		<u>190.507</u>	<u>133.781</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. april 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	74.055	-6.569	67.486
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	74.055	-6.569	107.486
Resultatandel	0	44.315	22.411	66.726
	40.000	118.370	15.842	174.212

Noter

	1/1 - 31/12 2022	12/4 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89	274
	89	274
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2022	74.055	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	69.315	74.055
Udbytte	-25.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	118.370	74.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	168.370	124.055

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Casjuh Holding ApS
Din Tøjmand - Viktor ApS, Vejle	25 %	673.480	277.259	168.370

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 2 tkr.

Eventualforpligtelser

Ingen.